denza della stessa ovvero la comunica-
zione è tacitamente rinnovata;

b. se l’autorizzazione ovvero la comunica-
zione è in contrasto con la presente disci-
plina, devono presentare richiesta di rin-
novo ovvero ripresentare la comunica-
zione all’Autorità competente, entro 365
(trecentosessantacinque) giorni dalla data
di entrata in vigore del presente Regola-
mento. Tali scarichi restano autorizzati
all’esercizio fino al termine della nuova
procedura autorizzativa.

3.      Dalla data di entrata in vigore del presente
regolamento sono abrogate le norme di cui all’Ap-